
江苏双星彩塑新材料股份有限公司

首次公开发行股票网上定价发行摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：

根据 《江苏双星彩塑新材料股份有限公司首次公开发行

股票发行公告》，本次发行的保荐人（主承销商）光大证券股份

有限公司于

２０１１

年

５

月

２７

日上午在深圳市红荔路上步工业区

１０

栋

２

楼主持了江苏双星彩塑新材料股份有限公司首次公开

发行股票网上中签摇号仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正

的原则在深圳市罗湖区公证处代表的监督下进行并公证。

现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码
末

“

一
”

位数
：

６ ８ ０ ２ ４ ３

末
“

二
”

位数
：

５１ ７１ ９１ １１ ３１

末
“

三
”

位数
：

７１９ ９１９ １１９ ３１９ ５１９

末
“

四
”

位数
：

５４５９ ０４５９

凡参与网上定价发行申购江苏双星彩塑新材料股份有

限公司首次公开发行股票的投资者持有的申购配号尾数与

上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有

８３

，

６００

个，每

个中签号码只能认购

５００

股江苏双星彩塑新材料股份有限公

司股票。

发行人：江苏双星彩塑新材料股份有限公司

保荐人（主承销商）：光大证券股份有限公司

２０１１

年

５

月

３０

日

深圳市奥拓电子股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

保荐人(主承销商)：广发证券股份有限公司

深圳市奥拓电子股份有限公司首次公开发行

2,100

万股人民币普通股

A

股（以下简称

"

本次发行

"

）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可

[2011]653

号文核准。

本次发行采用网下向股票配售对象询价配售和网上向社会公众投资者

定价发行相结合的方式，其中网下发行不超过

400

万股，占本次发行总量的

19.05%

，网上发行股数为发行总量减去最终网下发行量。根据中国证券监督

管理委员会《证券发行与承销管理办法》（

2010

年修订），为了便于社会公众

投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本次发行的有关安排，发行人深

圳市奥拓电子股份有限公司和保荐人

(

主承销商

)

广发证券股份有限公司将

就本次发行举行网上路演。

1

、路演时间：

2011

年

5

月

31

日（周二）下午

14:00-17:00

2

、路演网站：中小企业路演网（网址：

http://smers.p5w.net

）

3

、参加人员：深圳市奥拓电子股份有限公司管理层主要成员，保荐人

（主承销商）广发证券股份有限公司相关人员。

《深圳市奥拓电子股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要》已

刊登于

2011

年

5

月

24

日的 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券

日报》。 本次发行的招股意向书全文及相关资料可在深圳证券交易所指定巨

潮网站（

www.cninfo.com.cn

）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：深圳市奥拓电子股份有限公司

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

2011年5月30日

浙江万安科技股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开

发行不超过 2,334 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发

行” ） 的申请已获得中国证券监督管理委员会 （证监许可[2011]

780 号文）核准。

为了便于投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本次发行

的相关安排，发行人和保荐人（主承销商）国信证券股份有限公司

将就本次发行举行网上路演。

1、 网上路演时间：2011 年 5 月 31 日 （T - 1 日）14:00- 17:

00；

2、网上路演网址：中小企业路演网 http://sm ers.p5w .net；

3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐人（主承销商）相

关人员。

《浙江万安科技股份有限公司首次公开发行股票招股意向书

摘要》已刊登于 2011 年 5 月 24 日（T - 6 日）的《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》。本次发行的招股意向

书全文及相关资料可在巨潮资讯网站（http://w w w .cninfo.com .

cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人
：

浙江万安科技股份有限公司
保荐人

（

主承销商
）：

国信证券股份有限公司
2011

年
5

月
30

日

浙江万安科技股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

保荐人
（

主承销商
）：

国信证券股份有限公司

证券代码：

６００５８６

证券简称：金晶科技 编号：临

２０１１

—

０１８

号

山东金晶科技股份有限公司

２０１０

年度资本公积金转增股本实施公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误
导性陈述或者重大遗漏负连带责任

。

重要内容提示：

★

资本公积金转增股本方案：以资本公积金每

１０

股转增

１０

股

★

股权登记日：

２０１１

年

６

月

２

日

★

除权日：

２０１１

年

６

月

３

日

★

新增可流通股份上市流通日：

２０１１

年

６

月

７

日

一、通过资本公积金转增股本方案的股东大会届次和日期

本次资本公积金转增股本方案已经

２０１１

年

５

月

１６

日召开的山东金晶科技股份有限

公司

２０１０

年度股东大会审议通过， 股东大会决议公告刊登于

２０１１

年

５

月

１７

日出版的

《中国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》，上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）亦有

登载。

二、公司资本公积金转增股本方案

１

、资本公积金转增股本方案：以公司总股本

７１１３５３７００

股为基数，以资本公积金向全

体股东每

１０

股转增

１０

股，共计转增

７１１３５３７００

股。

２

、转增对象：截至

２０１１

年

６

月

２

日

１５

：

００

上海证券交易所收市后，在中国登记结算

有限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。

三、与转增股本有关的具体实施日期

１

、股权登记日：

２０１１

年

６

月

２

日

２

、除权日：

２０１１

年

６

月

３

日

３

、新增股份可流通上市日：

２０１１

年

６

月

７

日

四、实施办法

资本公积金转增股份由中国证券登记结算有限责任公司上海分公司通过计算机网

络， 根据股权登记日登记在册的股东持股数量， 按照每

１０

股转增

１０

股的比例自动于

２０１１

年

６

月

２

日上海证券交易所收市后直接记入公司股东账户。

五、股本变动结构表

单位
：

股 变动前 变动数 变动后 比例
有限售条件的流通股

３４９０６９０００ ３４９０６９０００ ６９８１３８０００ ４９．０７％

无限售条件的流通股
３６２２８４７００ ３６２２８４７００ ７２４５６９４００ ５０．９３％

合计
７１１３５３７００ ７１１３５３７００ １４２２７０７４００ １００％

六、实施送转股方案后，按新股本

１４２２７０７４００

为基数摊薄计算的

２０１０

年度每股收益

为

０．２５

元。

七、有关咨询办法

咨询部门：本公司董秘办

地址、邮编：山东淄博高新技术开发区宝石镇王庄

２５５０８６

咨询电话：

０５３３

———

３５８６６６６ ３５８５５８６

（传真）

联系人：董保森 吕超

八、备查文件目录

山东金晶科技股份有限公司

２０１０

年度股东大会决议以及公告

山东金晶科技股份有限公司董事会

２０１１

年

５

月

２７

日

史丹利化肥股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

保荐人（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

史丹利化肥股份有限公司（以下简称

"

发行人

"

）首次公开发

行不超过

3,250

万股人民币普通股 （

A

股）（以下简称

"

本次发

行

"

）的申请已获得中国证券监督管理委员会证监许可

[2011]712

号文核准。

本次发行采用网下向配售对象询价配售（以下简称

"

网下发行

"

）

和网上向社会公众投资者定价发行（以下简称

"

网上发行

"

）相结合的

方式进行，其中网下发行占本次发行数量的

19.69%

，即

640

万股；网

上发行数量占本次发行数量的

80.31%

，即

2,610

万股。

为了便于社会公众投资者了解发行人的基本情况、发展前景和

本次发行的相关安排，发行人和保荐人（主承销商）国泰君安证券股

份有限公司将就本次发行举行网上路演。

1

、网上路演时间：

2011

年

5

月

31

日

(

周二

)9

：

00－12

：

00

；

2

、网上路演网址：中小企业路演网

(

网址

http://smers.p5w.net)

；

3

、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐人（主承销商）相关

人员。

《史丹利化肥股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要》

已刊登于

2011

年

5

月

24

日（

T-6

日）的《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》和《证券日报》。 本次发行的招股意向书全文及相关

资料可在巨潮资讯网站（

http://www.cninfo.com.cn

）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：史丹利化肥股份有限公司

保荐人（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

2011

年

5

月

30

日

山东瑞康医药股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

山东瑞康医药股份有限公司首次公开发行不超过

2,380

万股人

民币普通股（

A

股）（以下简称

"

本次发行

"

）的申请已获中国证监会证

监许可

[2011]779

号文核准。

本次发行采用网下向股票配售对象询价配售（以下简称

"

网下

发行

"

）和网上向社会公众投资者定价发行（以下简称

"

网上发行

"

）

相结合的方式。其中网下发行

476

万股，占本次发行总量的

20%

，网

上发行股数为发行总量减去最终网下发行量。根据中国证券监督管

理委员会《证券发行与承销管理办法》，为了便于社会公众投资者了

解发行人的基本情况、发展前景和本次发行的有关安排，发行人和

保荐机构（主承销商）将就山东瑞康医药股份有限公司本次发行举

行网上路演。

1

、路演时间：

2011

年

5

月

31

日（周二）；（

9:00 - 12:00

）

2

、路演网站：中小企业路演网（网址：

http://smers.p5w.net

）；

3

、参加人员：山东瑞康医药股份有限公司管理层主要成员、保荐

机构（主承销商）平安证券有限责任公司相关人员。

《山东瑞康医药股份有限公司首次公开发行股票招股意向

书摘要》已刊登于

2011

年

5

月

24

日的《中国证券报》、《证券时

报》、《上海证券报》、《证券日报》。本次发行的招股意向书全文及

相关资料可在深圳证券交易所指定巨潮网站（

www.cninfo.com.

cn

）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：山东瑞康医药股份有限公司

保荐人（主承销商）：平安证券有限责任公司

二

○

一一年五月三十日

国泰基金管理有限公司关于调整旗下基金

在中信建投证券定期定额投资起点金额的公告

为更好为投资者提供服务，国泰基金管理有限公司（以下简称“本公司”）经与中信建投

证券股份有限公司 （以下简称 “中信建投证券”）协商一致， 决定本公司旗下部分基金自

２０１１

年

６

月

１

日起，对中信建投证券定期定额投资起点金额进行调整，现将有关事项公告

如下：

一、适用基金范围：

基金代码 基金名称 调整后定期定额申购下限
（

单位
：

元
）

０２０００１

国泰金鹰增长证券投资基金
１００

元
０２０００２

国泰金龙债券证券投资基金
（

Ａ

类
）

１００

元
０２００１２

国泰金龙债券证券投资基金
（

Ｃ

类
）

１００

元
０２０００３

国泰金龙行业精选证券投资基金
１００

元
０２０００５

国泰金马稳健回报证券投资基金
１００

元
０２０００７

国泰货币市场证券投资基金
１００

元
０２０００９

国泰金鹏蓝筹价值混合型证券投资基金
１００

元
０２００１０

国泰金牛创新成长股票型证券投资基金
１００

元
５１９０２１

国泰金鼎价值精选混合型证券投资基金
１００

元
０２００１１

国泰沪深
３００

指数证券投资基金
１００

元
０２００１９

国泰双利债券证券投资基金
（

Ａ

类
）

１００

元
０２００２０

国泰双利债券证券投资基金
（

Ｃ

类
）

１００

元
０２００１５

国泰区位优势股票型证券投资基金
１００

元
１６０２１１

国泰中小盘成长股票型证券投资基金
（

ＬＯＦ

）

１００

元
１６０２１３

国泰纳斯达克
１００

指数证券投资基金
１００

元
１６０２１５

国泰价值经典股票型证券投资基金
（

ＬＯＦ

）

１００

元
０２００２１

国泰上证
１８０

金融交易型开放式指数证券投资基金联接基金
１００

元
二、调整方案：

自

２０１１

年

６

月

１

日起，上述适用基金在中信建投证券的定投起点金额将统一由

３００

元调整为

１００

元。

三、咨询方式：

１

、中信建投证券

客户服务电话：

４００－８８８８－１０８

；

网址：

ｗｗｗ．ｃｓｃ１０８．ｃｏｍ

２

、国泰基金管理有限公司

客户服务电话：

４００－８８８－８６８８

（免长途通话费用）

０２１－３８５６９０００

网站：

ｗｗｗ．ｇｔｆｕｎｄ．ｃｏｍ

该活动解释权归中信建投证券所有，有关具体规定如有变化，敬请投资者留意中信建

投证券的有关公告。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、

招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

二零一一年五月三十日

诺德基金管理有限公司

关于在中信证券开通旗下基金转换业务的公告

经诺德基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中信证券股份有限公司（以下简称

“中信证券”）协商确定，自

２０１１

年

６

月

２

日起，本公司将在中信证券开通本公司旗下开放

式基金诺德价值优势股票型证券投资基金（以下简称“诺德价值优势股票基金”，基金代码：

５７０００１

）、诺德主题灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“诺德灵活配置混合基金”，基

金代码：

５７１００２

）、诺德增强收益债券型证券投资基金（以下简称“诺德增强收益债券基金”，

基金代码：

５７３００３

），诺德成长优势股票型证券投资基金（以下简称“诺德成长优势股票基

金”，基金代码：

５７０００５

）、诺德中小盘股票型证券投资基金（以下简称“诺德中小盘股票基

金”，基金代码：

５７０００６

）的相互转换业务。

基金转换是指投资者在持有本公司发行和管理的任一开放式基金后，可将其持有的基

金份额直接转换成本公司管理的其它开放式基金的基金份额的一种业务模式。

本公司旗下基金相互转换业务安排如下：

１

、转换费用

基金转换费用由转出和转入基金的申购费补差和转出基金的赎回费两部分构成，具体

收取情况视每次转换时两只基金的申购费率和赎回费率的差异情况而定。 基金转换费用由

基金持有人承担。 具体公式如下：

（

１

）转出金额

＝

转出基金份额

×

转出基金当日基金份额资产净值

（

２

） 转换费用：

如果转入基金的申购费率

>

转出基金的申购费率

,

转换费用

＝

转出金额

×

转出基金赎回费率

＋

转出金额

×

（

１－

转出基金赎回费率）

×

转出基金

与转入基金的申购费率差

／

（

１＋

转出基金与转入基金的申购费率差）

转出基金与转入基金的申购费率差为基金转换当日转出基金对应的转出基金和转入

基金的申购费率差；

转换费用中申购费补差实行外扣法收取。

如果转出基金的申购费率

≥

转入基金的申购费率，

转换费用

＝

转出金额

×

转出基金赎回费率

（

３

）转入金额

＝

转出金额

－

转换费用

（

４

）转入份额

＝

转入金额

÷

转入基金当日基金份额资产净值

２

、根据本公告上述条款的规定，诺德价值优势股票基金、诺德灵活配置混合基金、诺德

增强收益债券基金、诺德成长优势股票基金、诺德中小盘股票基金的相互转换费用设计如下：

（

１

）

诺德价值优势股票
基金

、

诺德灵活配置混
合基金

、

诺德成长优势
股票基金

、

诺德中小盘
股票基金的相互转换

转换费率
持有天数 赎回费率 申购费率差
小于

１

年
０．５％ ０

大于等于
１

年
，

小于
２

年
０．２５％ ０

大于等于
２

年
０ ０

（

２

）

诺德增强收
益债券基金转
换成诺德价值
优势股票基金

、

诺德灵活配置
混合基金

、

诺德
成长优势股票
基金

、

诺德中小
盘股票基金

转换费率
持有天数 赎回费率 转换金额区间 申购费率差

小于
６０

天
０．１０％

５０

万元以下
１．５０％

５０

万元
（

含
）

以上
，

５００

万元以下
１．２０％

５００

万元
（

含
）

以上
１０００

元

大于等于
６０

天
０

５０

万元以下
１．５０％

５０

万元
（

含
）

以上
，

５００

万元以下
１．２０％

５００

万元
（

含
）

以上
１０００

元
（

３

）

诺德价值优势股票
基金

、

诺德灵活配置混
合基金

、

诺德成长优势
股票基金

、

诺德中小盘
股票基金转换为诺德
增强收益债券基金

转换费率
持有天数 赎回费率 申购费率差
小于

１

年
０．５％ ０

大于等于
１

年
，

小于
２

年
０．２５％ ０

大于等于
２

年
０ ０

［举例］某投资者将其持有的诺德价值优势股票基金份额

１０

，

０００

份转换为诺德成长优

势股票基金，持有期限为半年。 假设转换申请受理当日诺德价值优势股票基金基金份额资

产净值为

０．９０００

元，诺德成长优势股票基金份额资产净值为

１．０００

元。

转出金额

＝

转出基金份额

×

转出基金当日基金份额资产净值

＝ １０

，

０００

份

×０．９０００

元

＝ ９

，

０００

元

转换费用

＝

转出金额

×

转出基金赎回费率

＝９

，

０００

元

×０．５％ ＝ ４５

元

转入金额

＝

转出金额

－

转换费用

＝ ９

，

０００

元

－４５

元

＝８

，

９５５

元

转入份额

＝

转入金额

÷

转入基金当日基金份额资产净值

＝８

，

９５５

元

÷ １．０００

元

＝ ８

，

９５５

份。

３

、业务规则

（

１

）基金转换只能在同一销售机构进行，且该销售机构须同时代理拟转出基金及转入

基金的销售。

（

２

）当日的基金转换申请可以在当日交易结束时间前撤销，在当日的交易时间结束后

不得撤销。

（

３

）基金转换的目标基金份额按新交易计算持有时间。 基金转出视为赎回，转入视为申

购。 基金转换后可赎回的时间为

Ｔ＋２

日。

（

４

）基金转换采取“未知价”，即以申请当日各转出、转入基金单位资产净值为基础计

算。投资者采用“份额转换”的原则提交申请。诺德价值优势股票基金、诺德灵活配置混合基

金、诺德成长优势股票基金和诺德中小盘股票基金的单笔转换申请份额不得低于

１０００

份，

诺德增强收益债券基金的单笔转换申请份额不得低于

５００

份。

４

、暂停基金转换的情形及处理

如转出基金根据《基金合同》和有关法律法规处于可暂停赎回的情况，则本公司暂停对

该基金的转换申请。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

１

、中信证券股份有限公司

客户服务热线：

０１０－８４５８８４５８

网址：

ｗｗｗ．ｃｓ．ｅｃｉｔｉｃ．ｃｏｍ

２

、诺德基金管理有限公司

客户服务中心电话：

４００－８８８－０００９

（免长途）或 （

８６

）

０２１－６８６０４８８８

网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｎｕｏｄｅｆｕｎｄ．ｃｏｍ

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。 投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明

书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

诺德基金管理有限公司

２０１１

年

５

月

３０

日

诺德基金管理有限公司

关于在天相投顾开通旗下基金定投业务的公告

为满足投资者理财需求， 经诺德基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与天相投资

顾问有限公司（以下简称“天相投顾”）协商一致，自

２０１１

年

６

月

２

日起，天相投顾将新开通

本公司旗下诺德价值优势股票型证券投资基金（基金代码：

５７０００１

）、诺德主题灵活配置混

合型证券投资基金 （基金代码：

５７１００２

）、 诺德增强收益债券型证券投资基金 （基金代码：

５７３００３

）、诺德成长优势股票型证券投资基金（基金代码：

５７０００５

），诺德中小盘股票型证券

投资基金（基金代码：

５７０００６

）的基金定期定额投资业务。

基金定期定额投资业务（以下简称“基金定投”）是指投资者可通过本基金管理人指定

的销售机构提交申请，约定每月扣款时间、扣款金额，由指定的销售机构于每月约定扣款日

在投资者指定资金账户内自动完成扣款，并提交基金申购申请的一种长期投资方式。

本公司旗下基金定投业务安排规则如下：

１

、如无本公司或代销机构的另行公告， 基金定投的申购费率与普通申购费率相同。

２

、基金定投每期扣款金额最低为

２００

元（含

２００

元），并不设金额级差，各销售机构也

可分别规定自己的最低扣款金额，但不得低于

２００

元（含

２００

元）。 销售机构将按照与投资

者申请时所约定的每月固定扣款日、扣款金额扣款，并在与基金普通申购业务相同的受理

时间内提交申请。若遇非基金交易日时，扣款是否顺延以销售机构的具体规定为准。具体扣

款方式以上述销售机构的相关业务规则为准。

３

、基金的注册登记人按照基金申购申请日（

Ｔ

日）的基金份额净值为基准计算申购份

额，申购份额将在

Ｔ＋１

工作日确认成功后直接计入投资者的基金账户，投资者可自

Ｔ＋２

工

作日起查询申购成交情况。

４

、当发生限制申购或暂停申购的情形时，如无另行公告，基金定投与普通申购按相同

的原则确认。

５

、基金定投业务的其它具体办理程序请遵循各销售机构的有关规定。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

（

１

）天相投资顾问有限公司

电话：

０１０－６６０４５５６６

传真：

０１０－６６０４５５００

联系人：林爽

客服电话：

０１０－６６０４５６７８

天相投顾：

ｗｗｗ．ｔｘｓｅｃ．ｃｏｍ

天相基金网：

ｈｔｔｐｓ

：

／／ｊｉｊｉｎ．ｔｘｓｅｃ．ｃｏｍ

（

２

）诺德基金管理有限公司

客户服务中心电话：

４００－８８８－０００９

（免长途）或 （

８６

）

０２１－６８６０４８８８

网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｎｕｏｄｅｆｕｎｄ．ｃｏｍ

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真

阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

诺德基金管理有限公司

２０１１

年

５

月

３０

日

股票代码：

００２１３０

股票简称：沃尔核材 公告编号：

２０１１－０２３

深圳市沃尔核材股份有限公司配股提示性公告

深圳市沃尔核材股份有限公司
（

以下简称
“

公司
”

或
“

发行人
”）

及董事会全体成员保证公
告内容的真实

、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗漏
。

重要提示

１

、本次配股简称：沃尔

Ａ１

配；代码：

０８２１３０

；配股价格：

７．１８

元

／

股。

２

、 配股缴款起止日期：

２０１１

年

５

月

２６

日至

２０１１

年

６

月

１

日的深圳证券交易所正常交

易时间，请股东注意申购时间。

３

、本次配股网上认购期间公司股票停牌，

２０１１

年

６

月

２

日（

Ｔ＋６

日）验资，公司股票继续

停牌；

２０１１

年

６

月

３

日（

Ｔ＋７

日）将公告配股发行结果，公司股票复牌交易。

４

、《深圳市沃尔核材股份有限公司配股说明书摘要》刊登于

２０１１

年

５

月

２３

日（

Ｔ－２

日）

的《证券时报》、《上海证券报》上，《深圳市沃尔核材股份有限公司配股说明书》全文及其他相

关资料刊载于

２０１１

年

５

月

２３

日（

Ｔ－２

日）巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）；投资者欲了

解本次发行的详细情况，请仔细阅读相关内容。

５

、配股上市时间在配股发行成功后根据深圳证券交易所的安排确定，将另行公告。

６

、公司本次配股方案已经

２０１０

年

１０

月

２１

日公司第三届董事会第二次会议、

２０１０

年

１１

月

１１

日公司

２０１０

年第三次临时股东大会和

２０１１

年

２

月

１３

日公司第三届董事会第八次会

议审议通过。

公司本次配股已经中国证券监督管理委员会证监许可【

２０１１

】

７２２

号文核准。

一、本次发行的基本情况

１

、配股股票类型及面值：人民币普通股（

Ａ

股），每股面值

１

元。

２

、配股比例及数量：向截止股权登记日

２０１１

年

５

月

２５

日下午深交所收市后，在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的沃尔核材全体股东配售，每

１０

股配售

２

股，

可配售股份总额为

４８

，

９１５

，

０００

股。

３

、发行人控股股东周和平先生已承诺以现金全额认购本次配股中其可认配的股份。

４

、配股价格：本次配股价格为

７．１８

元

／

股，配股代码为“

０８２１３０

”，配股简称为“沃尔

Ａ１

配”。

５

、发行对象：截止

２０１１

年

５

月

２５

日（

Ｔ

日）下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的持有发行人股份的股东。

６

、发行方式：网上定价发行。

７

、承销方式：代销。

８

、本次配股主要日期：

以下时间均为证券市场交易日，本次配股主要日期和停牌安排如下：

交易日 日期 配股安排 停牌安排

Ｔ－２

日
２０１１

年
５

月
２３

日 刊登配股说明书及摘要
、

发行公告及网
上路演公告 正常交易

Ｔ－１

日
２０１１

年
５

月
２４

日 网上路演 正常交易
Ｔ

日
２０１１

年
５

月
２５

日 股权登记日 正常交易

Ｔ＋１

日
—

Ｔ＋５

日 ２０１１

年
５

月
２６

日
—

２０１１

年
６

月
１

日
配股缴款起止日期
配股提示性公告

（

５

次
）

全天停牌

Ｔ＋６

日
２０１１

年
６

月
２

日 登记公司网上结算 全天停牌

Ｔ＋７

日
２０１１

年
６

月
３

日
发行结果公告日
发行成功的除权基准日或发行失败的
恢复交易日及发行失败的退款日

正常交易

注：以上日期为证券市场交易日。如遇重大突发事件影响本次发行，保荐人（主承销商）将

及时公告，修改本次发行日程。

二、本次配股的认购方法

１

、配股缴款时间：

２０１１

年

５

月

２６

日（

Ｔ＋１

日）起至

２０１１

年

６

月

１

日（

Ｔ＋５

日）的深圳证券交易所正常交易

时间，逾期未缴款者视为自动放弃配股认购权。

２

、配股缴款方法

原股东于缴款期内可通过网上委托、电话委托、营业部现场委托等方式，在股票托管券商

处通过深交所交易系统办理配股缴款手续。 配股代码“

０８２１３０

”，配股价

７．１８

元

／

股。 配股数量

的限额为截止股权登记日持股数乘以配股比例（

０．２０

），可认购数量不足

１

股的部分按照《中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司上市公司权益分派及配股登记业务运作指引》中的

零股处理办法处理，请投资者仔细查看“沃尔

Ａ１

配”可配证券余额。 在配股缴款期内，股东可

多次申报，但申报的配股总数不得超过配股数量限额。

３

、原股东所持股份托管在两个或两个以上营业部的，分别到相应营业部认购。

三、发行人和保荐人（主承销商）联系方式

１

、发行人 ：

名 称：深圳市沃尔核材股份有限公司

法定代表人：周和平

注册地址：深圳市南山区西丽新围工业区沃尔工业园

联系人：王占君

电话：

０７５５－２８２９９０２０

传真：

０７５５－２８２９９０２０

２

、保荐人（主承销商） ：

名 称：红塔证券股份有限公司

法定代表人：况雨林

注册地址：云南省昆明市北京路

１５５

号附

１

号红塔大厦

保荐代表人：姚晨航、李守法

联系人：郑蓓雷、蒋叶琴、吴样、黄强、徐进

电话：

０１０－６６２２０００９－６１０４

，

０１０－６６２２０６８２

传真：

０１０－６６２２０１４８

特此公告。

发行人：深圳市沃尔核材股份有限公司

保荐人（主承销商）：红塔证券股份有限公司

２０１１

年

５

月

３０

日

证券代码：

００２５５６

证券简称：辉隆股份 公告编号：

２０１１－０２７

安徽辉隆农资集团股份有限公司

关于网下配售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏

。

一、特别提示：

１

、本次限售股份可上市流通数量为

１

，

２００

万股，占公司总股本的

５．０２％

；

２

、本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

６

月

２

日。

安徽辉隆农资集团股份有限公司（下称“公司”）经中国证券监督管理委员会证监许可

［

２０１１

］

１９７

号核准，采用网下向询价对象配售（以下简称“网下配售”）与网上资金申购定价发

行（以下简称“网上发行”）相结合的方式，向社会公开发行人民币普通股（

Ａ

股）

３

，

７５０

万股，

每股面值

１．００

元，发行价格

３７．５０

元

／

股，其中网下配售

７５０

万股，网上发行

３

，

０００

万股。 网下

配售结果已于

２０１１

年

２

月

２３

日刊登在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日

报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上。

公司经

２０１１

年

５

月

１２

日召开的

２０１０

年年度股东大会审议通过

２０１０

年的权益分派方

案，以资本公积金向全体股东每

１０

股转增

６

股。 故上述网下配售股份转增后为

１

，

２００

万股。

根据《证券发行与承销管理办法》的有关规定，网下配售的股票自本公司向社会公众投

资者公开发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日即

２０１１

年

３

月

２

日起， 锁定三个月方

可上市流通。 现锁定期将满，该部分股票将于

２０１１

年

６

月

２

日起开始上市流通。 本次网下

向询价对象配售发行的

１

，

２００

万股股票上市流通后，本公司股本结构变动如下：

变动前 本次变动 变动后增加 减少
一

：

有限售条件流通股
１９１

，

２００

，

０００ １２

，

０００

，

０００ １７９

，

２００

，

０００

１

、

网下配售股份
１２

，

０００

，

０００ １２

，

０００

，

０００

２

、

ＩＰＯ

前限售股份
１７９

，

２００

，

０００ １７９

，

２００

，

０００

二
：

无限售条件流通股
４８

，

０００

，

０００ １２

，

０００

，

０００ ６０

，

０００

，

０００

三
：

总股本
２３９

，

２００

，

０００ ２３９

，

２００

，

０００

特此公告。

安徽辉隆农资集团股份有限公司

二〇一一年五月二十六日

信息披露

Disclosure

C3

2011

年
5

月
30

日星期一


